
                                                               

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2024                                 с. Каратузское                                           № 577-п 

 

Об утверждении распределения в 2024 году иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам муниципальных образований на мероприятия по 

постановке на государственный кадастровый учет с одновременной 

регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты 

недвижимости  

 

В соответствии с Закон Красноярского края от 07.12.2023 N 6-2296 "О 

краевом бюджете на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов", 

постановлением Правительства Красноярского края от 27.05.2024 N 402-п "О 

предоставлении в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из краевого 

бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 

мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с 

одновременной регистрацией прав собственности муниципальных 

образований на объекты недвижимости" ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить распределение в 2024 году иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам муниципальных образований на мероприятия по 

постановке на государственный кадастровый учет с одновременной 

регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты 

недвижимости, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Е.С. Мигла, заместителя главы района по финансам, экономике – 

руководителя финансового управления администрации Каратузского района. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район».   

 

Глава района                                                                                  К.А. Тюнин 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Распределение в 2024 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

муниципальных образований на мероприятия по постановке на 

государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав 

собственности муниципальных образований на объекты недвижимости 

 

 

 

   

 

Приложение  к постановлению 

администрации Каратузского района 

от  24.06.2024  № 577-п 

п/п 

Наименование ГРБС районного бюджета 

Объем 

финансирования 

(руб.) 

01 Финансовое управление администрации Каратузского 

района 
695 900,00 

 в т.ч. по следующим МО:  
 - Каратузский сельский совет 695 900,00 

 ИТОГО 695 900,00 


